4.2 A Vevő arra vállal kötelezettséget, hogy az Elővásárlásra Jogosult elővásárlási jogról lemondó 
nyilatkozatának kézhezvételét követő 5 (öt) munkanapon belül megfizeti az Eladó részére banki átutalás útján 
az Ingatlan Tulajdoni Illetőség teljes Vételárát, azaz a Vételárból fennmaradó 18.000.000.- azaz 
Tizennyolcmillió Ft-ot vételár-hátra lék jogcímén az Eladónak a 4.1 pontban megjelölt bankszámlájára.

A közleménybe írandó hivatkozás: „Bp. XVI. kér. 106904/7/A/81 hrsz. -  vételár-hátralék”.

4.3 A Felek itt rögzítik, hogy a teljes Vételár akkor minősül szerződésszerűen kifizetettnek/teljesítettnek,